MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO RIO GRANDE DO SUL

PORTARIA PR/RS Nº 466, DE 26 DE JUNHO DE 2015

Revoga a Portaria PR/RS nº 454, de 24 de junho de 2015

A PROCURADORA-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO RIO

GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições, conforme Portaria PGR nº 372, de 14 de maio de

2014, publicada no DOU Seção 2, de 15 de maio de 2014, exercendo a competência delegada pela

Portaria PGR nº 70, de 21 de fevereiro de 2011, publicada no DOU Seção 2, de 23 de fevereiro de

2011, resolve:

Revogar  a Portaria  PR/RS nº  454,  de 24 de junho de 2015,  publicada no Diário

Oficial da União - Seção 2, nº 119, página 50, de 25 de junho de 2015, que designou o Procurador

da República JÚLIO CARLOS SCHWONKE DE CASTRO JÚNIOR para responder pela chefia

desta Procuradoria da República nos dias 30 de junho a 3 de julho de 2015, tendo em vista as

ausências  da  Procuradora-Chefe  em licença  por  motivo  de  doença  de  familiar,  bem como  da

Procuradora-Chefe Substituta, simultaneamente, no referido período.

FABÍOLA DÖRR CALOY

Publicada no DOU, Brasília, DF, 29 jun. 2015. Seção 2, p. 52-53.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/123456789/34168/DOU2_29062015.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/123456789/33828/DOU2_25062015.pdf?sequence=1&isAllowed=y